

Årsredovisning

för

Bluebird Event AB

556796-3532

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Sebö, Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen för Bluebird Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Belopp inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets är verksam inom eventbranschen. Företaget ordnar kickoffar, konferenser och övriga evenemang för företag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt haft uppdrag under 2023 och uppvisar ett fint slutresultat.

Aktiekapitalet har under 2023 återställts och bolaget drivs inte längre under eget ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	414	166	0	137
Resultat efter finansiella poster	156	62	-56	-45
Soliditet (%)	60,4	7,9	-357,6	46,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning då företaget var väldigt påverkade av Corona pandemin under 2021. Under 2022 började företaget få uppdrag igen och nu under 2023 har uppdragen fortsatt kommit in vilket gjort att företaget kunnat öka sin omsättning ännu mer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-144 352	56 228	11 876
Disposition enligt beslut				
Utdelning				
Balanseras i ny räkning		56 228	-56 228	0
Årets resultat			122 040	122 040
Belopp vid årets utgång	100 000	-88 124	122 040	133 916

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-88 124
årets vinst	122 040
	33 916
disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 916
	33 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		414 129	165 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 129	165 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-211 795	-85 884
Övriga externa kostnader		-44 701	-13 336
Personalkostnader	2	-876	-4 803
Övriga rörelsekostnader		-249	0
Summa rörelsekostnader		-257 622	-104 023
Rörelseresultat		156 507	61 739
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	0
Summa finansiella poster		-160	0
Resultat efter finansiella poster		156 347	61 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	-5 511
Summa bokslutsdispositioner		-21 000	-5 511
Resultat före skatt		135 347	56 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 307	0
Årets resultat		122 040	56 228

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

187 500

117 578

Övriga fordringar

198

6

Summa kortfristiga fordringar

187 698

117 584

Kassa och bank

Kassa och bank

61 553

32 045

Summa kassa och bank

61 553

32 045

Summa omsättningstillgångar

249 251

149 629

SUMMA TILLGÅNGAR

249 251

149 629

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-88 124

-144 352

Årets resultat

122 040

56 228

Summa fritt eget kapital

33 916

-88 125

Summa eget kapital

133 916

11 875

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

21 000

0

Summa obeskattade reserver

21 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

107 929

Skatteskulder

13 307

0

Övriga skulder

70 128

17 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 900

12 090

Summa kortfristiga skulder

94 335

137 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

249 251

149 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-02-27

Erik Sebö

Erik Sebö

Styrelseledamot